品番 : EA940DY-13
品名 : 80x 80mm/38mm(AC100V) ファン
販売価格 5,900円（税抜）／ 円（税込）6,490
カタログ価
格
5,900円（税抜）／6,490円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1201ページ
（2026/03/26 14:25現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 山洋電気 型番 109-150
フレームサイズ(角径) 80mm 厚さ 38mm
材質 フレーム：アルミニウム
羽根：樹脂
定格電圧 100V
使用電圧範囲 90～110V 周波数 50/60Hz
拘束電流 50Hz：0.17A
60Hz：0.15A
定格電流 50Hz：0.13A
60Hz：0.11A
定格入力 50Hz：9W
60Hz：8W
定格回転速度 50Hz：2700rpm
60Hz：3150rpm
最大風量 50Hz：0.9m3/min
60Hz：1.05m3/min
最大静圧 50Hz：31.4Pa
60Hz：44.1Pa
音圧レベル 50Hz：35dB
60Hz：39dB
使用温度範囲 -30～+60℃
期待寿命 25000時間 重量 400g
PWMコントロール機能なし
リブなし
UL規格、CSA規格
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
RoHS対応品